
Id: FWIDG­UGAVI­LHVMC­THIFQ­EYKPU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/89/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych obszarów 

w miejscowościach: Tulewo, Tulewo Górne, Lucynów Duży, Fidest, Skuszew, 
Deskurów, Rybno. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  5 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  z 2001  roku  Dz.  U.  Nr  142  poz.  1591  z póź.zm.)  oraz  art.  14 
ustawy  z dnia  27 marca  2003  r.  o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. 
Nr 80 z 2003 roku poz. 717 z póź.zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  XXXVI/279/09  z dnia  30  kwietnia  2009r.  Rady  Miejskiej 
w Wyszkowie  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Wyszków  dla  wybranych  obszarów 
w miejscowościach: Tulewo, Tulewo Górne, Lucynów Duży, Fidest, Skuszew, Deskurów, 
Rybno wprowadza się następujące zmiany: 
1)Tytuł  uchwały  otrzymuje  brzmienie:  „w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych 
obszarów w miejscowościach: Deskurów, Lucynów Duży, Fidest.” 

2)§  1 otrzymuje  brzmienie:  „Przystąpić  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla obszarów w miejscowościach: 1. 
Deskurów, którego granice wyznaczają  geodezyjne granice działek nr 34/1,  34/2,  34/3 
i 34/4. 2. Lucynów Duży, którego granice wyznaczają geodezyjne granice działki 253/8. 
3. Fidest, którego granice wyznaczają geodezyjne granice działki 198/2. 

3)§ 2 otrzymuje brzmienie: „Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne nr od 1 do 
3, przedstawiające granice terenów objętych planem”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: FWIDG­UGAVI­LHVMC­THIFQ­EYKPU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z przepisów art.14 oraz art.17 ustawy z dnia 27 marca 
2003  roku  o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym.  Przepisy  te  mówią,  że 
o przystąpieniu do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – tj. 
przepisu  gminnego  ustalającego  przeznaczenie  terenów  oraz  określenie  sposobu  ich 
zagospodarowania,  rozstrzyga  Rada  Miejska  w drodze  uchwały.  Uchwała  ta  pozwala  na 
formalne rozpoczęcie i przeprowadzenie prac planistycznych. W dniu 5 listopada 2009 roku 
Rada Miejska w Wyszkowie  podjęła  uchwałę  nr XLV/329/09 w sprawie  przystąpienia  do 
sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy Wyszków  dla 
miejscowości Skuszew. Przedmiotowym planem objęte  zostały  działki  939,  448 położone 
w miejscowości  Skuszew.  W związku  z powyższym  celowym  jest  uchwalenie  zmiany 
uchwały  nr  XXXVI/279/09  Rady Miejskiej  w Wyszkowie  z dnia  30  kwietnia  2009  roku 
w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  gminy  Wyszków  dla  wybranych  obszarów  w miejscowościach:  Tulewo, 
Tulewo Górne, Lucynów Duży, Fidest, Skuszew, Deskurów, Rybno, poprzez zmianę zapisu 
obowiązującego  §  1 i  §  2 odnoszących  się  do  wybranych  części  obszarów 
w miejscowościach:  Tulewo,  Tulewo Górne,  Rybno  i Skuszew.  Ponadto  uzasadnione  jest 
wprowadzenie  zmiany w tytule  uchwały w celu wyłączenia miejscowości,  które  nie  będą 
objęte przedmiotowym planem. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: FWIDG­UGAVI­LHVMC­THIFQ­EYKPU. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/89/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.pdf


Id: FWIDG­UGAVI­LHVMC­THIFQ­EYKPU. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/89/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Zalacznik2.pdf


Id: FWIDG­UGAVI­LHVMC­THIFQ­EYKPU. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/89/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Zalacznik3.pdf

